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ELEKTROENERGETYKA     POWER ENGINEERING  Z ŻYCIA ODDZIAŁU ZAGŁĘBIA WĘGLOWEGO SEP     EVENTS IN THE COAL BASIN DIVISION OF SEP

Pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta ruda 
Śląska i Oddziału Zagłębia Węglowego Stowarzyszenia Elek-
tryków Polskich oraz firmy TAURON Wytwarzanie S.A. odbyła 
się kolejna edycja XI Międzyszkolnego Konkursu Małolatów 
„Pstryczek Elektryczek”. 

Konkurs „Pstryczek Elektryczek” to podróż po niezwykłym 
świecie energii elektrycznej, która nie tylko uczy, ale również 
bawi. Przekonali się o tym uczestnicy XI edycji tego Konkursu. 
Trzyosobowe drużyny z rudzkich szkół podstawowych: SP7 im. 
Adama Mickiewicza, SP8 im. Jana Kawalca i SP13 im. Alfreda 
Szklarskiego, rywalizowały o nagrody ufundowane przez TAU-
RON Wytwarzanie S.A. i Oddział Zagłębia Węglowego SEP. 

Konkurs organizowany jest cyklicznie w Zespole Szkól Po-
nadgimnazjalnych nr 6 im. Mikołaja Kopernika w rudzie Ślą-
skiej przez uczniów w zawodzie technik elektronik pod kierun-

XI Międzyszkolny Konkurs Małolatów „Pstryczek Elektryczek”

Cecylia Wojtowicz
KOŁO TErENOWE Nr 26 W KATOWICACH

Fot. 2. Laureatki II miejsca – uczennice z SP nr 13  
im. Alfreda Szklarskiego w Rudzie Śląskiej

Fot. 1. Laureaci I miejsca – uczniowie z SP nr 8  
im. Jana Kawalca w Rudzie Śląskiej

Fot. 3. Laureaci III miejsca – uczniowie z SP nr 7  
im. Adama Mickiewicza w Rudzie Śląskiej

kiem nauczycieli Aleksandry Tułaj, Krzysztofa Tułaja i   Cecylii 
Wojtowicz, członka Koła Terenowego nr 26 przy OZW SEP.

W skład jury konkursowego weszli fachowcy w dziedzinie 
bezpiecznej elektryczności: Teresa Machoń – sekretarz OZW 
SEP, Artur  Kozłowski – przewodniczący Komisji Młodzieżowej 
OZW SEP oraz Jacek Swadźba – przedstawiciel TAURON Wy-
twarzanie S.A.

W ogólnej klasyfikacji zwyciężyła drużyna ze Szkoły Pod-
stawowej nr 8 im. Jana Kawalca w składzie: Marcelina Kot, 
 Jakub Miller i Bartosz Kilka. Zaszczytne drugie miejsce zaję-
ły uczennice Karolina Hewlik, Kalina Ziarkowska i Wiktoria 
 Krzyściak ze Szkoły Podstawowej nr 13 im. Alfreda Szklarskie-
go. Na trzecim miejscu uplasowali się przedstawiciele Szkoły 
Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza – radosław Bąk, 
Franciszek Szolc i Wojciech Wypiór.

Fot. 4 Jury konkursu: Artur Kozłowski, Teresa Machoń,  
Jacek Swadźba




